
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 544 

 

    

 
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                

18 грудня 2013 року № 445 «Про затвердження протоколів засідань 

громадської комісії з житлових питань від 03 грудня 2013 року № 15  

та 11 грудня 2013 року № 16» зі змінами 

 
 Розглянувши службову записку управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому районної у місті ради від 12 листопада 

2018 року № 01.10-12/1566 щодо внесення змін до рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 18 грудня 2013 року № 445 «Про затвер-

дження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань від 03 груд-

ня 2013 року № 15 та 11 грудня 2013 року № 16», керуючись Законом України 

«Про приватизацію державного житлового фонду», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16 грудня 2009 року № 396, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

 

 

1. Унести зміни до протоколу засідання громадської комісії з житлових 

питань від 11 грудня 2013 року № 16, затвердженого рішенням виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 18 грудня 2013 року № 445 «Про зат-

вердження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань від        

03 грудня 2013 року № 15 та 11 грудня 2013 року № 16», а саме: в підпункті 1.2 

змінити розмір загальної площі з «60,9 кв. метрів» на «61,9 кв. метрів».  

2. Скасувати свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 27 січ-

ня 2014 року № 480, видане згідно з рішенням виконкому Саксаганської 

районної у місті ради від 18 грудня 2013 року № 445, та оформити нове 

свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою: ***, загальною 

площею 61,9 кв. метрів, що належить на праві приватної спільної часткової 

власності, власники: *** (1/3 частини), *** (1/3 частини), *** (1/3 частини), 

уповноваженим власником квартири визнати ***. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 21 листопада 2018 року № 486 «Про внесення 

змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18 грудня 2013 року 



2 

№ 445 «Про затвердження протоколів засідань громадської комісії з житлових 

питань від 03 грудня 2013 року № 15 та 11 грудня 2013 року № 16». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника голо-

ви районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старо-

войта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 
 

 


